
外寸

日野 TKG-XZU655M アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

ASK AM18513
日野

小型

平成30年10月

XZU655-0010***

6,315Kg

N04C

136

軽油

予備検査付

デュトロ

アルミバン／バランスバン

TKG-XZU655M

2,800Kg

130,000Km

5速MT

4.00L

3人

8,820円

日本フルハーフ

L630cm x W193cm x H301cm L450cm x W181cm x H208cm

★楽のりパック施工済み！★  標準ロング  コンビゲート  左スライド扉  ラジコン ETC2.0、バッ

クアイカメラ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門枠cm：W179×H203 床面：木 床面地上

高：87cm ラッシングレール：3段  【コンビゲート】 寸法cm：L150×W182 最大積載荷重：

1000kg  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承ってお

ります。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


